
YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

GRAN GLASS

Technický   list  

Přípravek na mytí ledniček a mrazniček i různých druhů skleněných a plastových nádob používaných v

gastronomii pro skladování masa, mléčných výrobků, ovoce, zeleniny a jiných potravinářských výrobků.

Dokonale odmašťuje umyté povrchy a nezanechává šmouhy ani skvrny. Přípravek nevyžaduje

oplachování. Lze jej použít při teplotách do -20 °C. Odstraňuje nepříjemný zápach z chladicích

spotřebičů. Osvědčení PZH č. HŻ / 02091/02/2012. Dermatologicky testováno.

APLIKACE:

-

-

chladničky, ledničky, mrazničky;

skleněné a plastové nádoby.

SLOŽENÍ:

- alkohol do 20 %

VYUŽITÍ:

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list nebezpečné chemické směsi.

Naneste přípravek na umytý povrch jakýmkoli způsobem. Vydrhněte a poté setřete všechny

rozpuštěné nečistoty. Otřete do sucha. Nepoužívejte ředění při teplotách pod bodem mrazu. Při

kladných teplotách zřeďte 1:10 (100 ml / 1 l vody). Přípravek nevyžaduje oplachování.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz



YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Pozor

Hořlavá kapalina a páry.

Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Kouření

zakázáno.

SPOTŘEBUJTE DO:

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně

opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze

doručit specializované společnosti k recyklaci.

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz


